

## بهپهان

قابل توجه مقامات مسئول

## دیه نود میلیون تومانی تصادفات در جاده‌ها و افزایش روز افزون تولید خودرو پراید

**سرویس فیزی / پرویز فلیچی**

*علاجی کن کز دلم خون نیايد، سړشک از ديدِه پلک کردن چه حاصل*
در این دنیای پر دغدغه که هر کس به نحوی با آن دست به گریبان است و زندگی ماشینی امروزی در عصر ارتباطات مردم را به ستوه آورده و می توان گفت زندگی را پر مخاطره نموده‌است در شهری کوچک مانند بهپهان اگر نظری به ترافیک بیندازیم می بینیم از دِیادِ خودروهای مختلف همه را نگران نموده‌است خیابان‌ها همان خیابان‌های قدیمی بوده ولی در عین حال شاهد هستیم هر شب تریلی های حامل مو توریسکلت و خودرو است که وارد این شهر می گردد. بالاخره فردو یا افرادی باید از این خودروها استفاده نمایند؟!
مسئولین میزان دیه را بالا برده ولی به فکر توسعه و تعریض جاده های بین شهری نیستند و اگر نگاهی گذرا به جاده بهپهان - زندون داشته باشیم شاهد خواهیم بود حجم ترافیک در این جاده و پیچ های خطرناک آن چه بسا عزیزانی را از مردم گرفته و آنها را داغدار نموده‌است. مشکل حاد مردم بهپهان پس از مساله اشتغال جوانان ترافیک بی رویه‌ای است که شاهد آن هستیم. از طریق رسانه ها و صدا و سیما مطلع می گردیم که اعتبارات خوبی در جهت توسعه جاده‌های استان در دولت نهم و دهم اختصاص داده شده و اگر به دیده انصاف بنگریم جاده های استان در مقایسه با سال های گذشته پیشرفت های خوبی داشته‌است ولی مدت‌هاست که فرار است جاده بهپهان - زندون تعریض ندارد ولی تاکنون این مهم انجام نگرفته‌است. امید می رود مسئولین ذیربط دراین خصوص اقدام عاجلی معمول دارند.

## دیدار معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از فرهنگ و ارشاد استان خوزستان از شهرستان بهپهان

معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان طی دیدار از شهرستان بهپهان با انتخاب فرهنگ و هنر و این شهرستان دیدار کرد.
به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاداسلامی بهپهان ،حمیدی نژاد معاون فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی خوزستان طی بازدیدی از شهرستان بهپهان با اصحاب فرهنگ و هنر این شهرستان دیدار کرد.
شایان ذکر است در این نشست صمیمی حجت الاسلام و المسلمین سید عبدالله حسینی سرپرست اداره فرهنگ و ارشاداسلامی بهپهان ضمن خیر مقدم به حاضرین از عزم جدی اداره متبوع خود مبنی برحمايت از مراکز و موسسات زیر مجموعه سخن گفت وی هدف از تشکیل این جلسه رابرسی مشکلات و ایجاد زمینه و فضای مناسب جهت برطرف شدن مشکلات مراکز و موسسات فرهنگی دانست.

سید عبدالله حسینی منفر د پرداختن به مقوله فرهنگ را لازمه دستیابی به جامعه‌ای سالم دانست.

گفتنی است در ادامه این جلسه که با پرسش و پاسخ نیز همراه بود معاون فرهنگی اداره کل اظهار داشت: پرداختن به سلايق و علايق جوانان و هدايت آنها بر اساس قوانين و مقررات از اهداف اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی خوزستان است.

وی شرکت دادن همه مجموعه ها و استفاده از تمامی پتانسیل های موجود در عرصه فرهنگ و هنر را با رعایت نکات و قوانین موجود را لازمه دستیابی به فضای مملو از نشاط در جامعه دانست.

حمیدی نژاد در ادامه تشکیل تعاونی اتحادیه چاپ و نشر را از مواردی معرفی نمود که اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامستان مصرانه در حال پیگیری آن می‌باشد.

گفتنی است در این نشست که در تاریخ ۲۲ خردادماه در محل سالن آملی تاتر خانه فرهنگ بهپهان برگزار شد، موسسات و مراکز زیر مجموعه اداره فرهنگ و ارشاداسلامی بهپهان نیز حضور داشتند.

**قابل توجه وزارت راه و ترابری**

## لزوم تسریع در امر احداث راه آهن بهپهان

**سرویس فیزی / پرویز فلیچی**

همانطور که خوانندگان محترم و مسئولین امر در جریان هستند شهرستان بهپهان یکی از شهرهای قدیمی و پرجمعیت استان خوزستان بوده که به موازات همجواری بودن با استان های بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد از قدیم الایام اهالی شهرهای استان های فوق با این شهرستان ارتباط تجاری و داد و ستد داشته و به طور خودجوش این شهرستان بازار مناسبی برای اهالی شهرهای همجوار بوده و هست. گسترش جمعیت و ساختار شهری، تجار و بازاریان این شهرستان که ارتباط تجاری با شهرهای مختلف مخصوصا تهران داشته و دارند لزوم احداث ایستگاه قطار را چند برابر می کنند.

در حال حاضر مدت هاست نمایندگی فروش بلیط هوایما و قطار در این شهرستان دایر شده و این امر در جهت تسهیل ایاب و ذهاب مردم موثر بوده ولی سهمیه در نظر گرفته شده برای بهپهان اندک که جایگو نوست و مردم باید در صف های طولی ثبت نام کنند تا بتوانند بلیط قطار را تهیه نمایند. انتظار می رود تا ایستگاه قطار در این شهر دایر نگردیده تمهیدات لازم در منظور داشتن سهمیه کافی بلیط قطار و هوایما برای بهپهان انجام گرفته انشاءالله تعالی.

## هندیجان کلنگ زنی ۲ موج شکن چند منظوره روستای رگ سفید و بوطاهری بندر هنديجان

بهروز فرج الهی فرماندار هندیجان گفت: این موج شکن مردمی توسط قرارگاه خاتم الانبیا برای صید و صیادی گردشگری در روستای رگ سفید و بوطاهری هر کدام با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد تومان و همزمان با موج شکن ۱۲ بندر دیگر در بندر جنوبی کشور کلنگ زده شد که در آینده با بهره برداری از این موج شکن ها، استفاده بهینه صورت می گیرد.

فرج الهی ادامه داد: در سال ۹۰ با جهادی کار کردن دستگاه ها و استفاده از تمام ظرفیت ها تلاش می کنیم در منطقه مقام اول اقتصادی را کسب کنیم و با داشتن ۸ درصد رشد اقتصادی، بیکاری را به ۷ درصد کاهش دهیم. همچنین با توجه به مفاد چشم انداز ۹۴ و برنامه ۵ ساله بتوانیم فضایل اخلاقی را رشد

### اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

دهیم و در تحقق فرهنگ ایرانی به اسلام گام های بلندی برداریم .
وی اضافه کرد: در قانون بودجه سال ۹۰ سه رویکرد مهم دیده می شود توجه به اشتغال،حمایت از تولید و تولید کننده،و افزایش قابل توجه اعتبارات عمرانی که در قانون بودجه سال ۹۰ و وضعیت جدیدی در جامعه ایجاد می کند و ما به عنوان مجریان این اعتبارات را هزینه کنیم و فرصت شغلی را به گونه ای طراحی می کنیم که بیکاری را کاهش و اشتغال زایی را برای جوانان افزایش دهیم.

## استهبان برگزاری دومین کارگاه آشنایی با مہارت های زندگی قرآنی در استهبان

**سرویس فیزی / فاطمه پنجعلی**

این کارگاه با حضور ۱۱۰ نفر از علاقه مندان و نیز تعدادی از کارگاه سال قبل در محل سالن اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاداسلامی و نیز در دانشگاه پیام نور این شهرستان تشکیل شد.

به گزارش فاطمه پنجعلی از انجمن خیرنگاران استهبان، این دوره از کارگاه که با همکاری اداره تبلیغات و دبیرخانه شهرستان قرآنی و نیز اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی همراه با ۴ روز به طول انجامید و توسط اساتید مجرب و کارشناس مجرب و کارشناس قرآنی سازمان دارلقرآن کریم وابسته به سازمان تبلیغات اسلامی کشور اداره می شد.

استاد خدام الحسینی یکی از اساتید این کارگاه در گوشه ای از سخنانش گفت: این کارگاه بر مبنای تغییر استوار است (بدین معنی که تغییر از وضعیت موجود نامطلوب به وضعیت مطلوب ناموجود استوار می باشد) و نیز مبنای دیگرش خودشناسی یعنی از خودرها شدن و به خود رسیدن واقعی هست.
استادسلمانانیز در بین خیرنگاران اظهار داشت: هر کس قدر خودرا نشناسد قدر هیچ کس و هیچ چیز را نخواهد شناخت و می شود با نگاه خدا در زمین آسمانی زندگی کرد و همانطور که خدا به ما نیکی کرده‌است به دیگران نیکی نیز کنیم تا طعم عشق که سرچشمه حیات است بچشیم.

وی همچنین گفت: چرا ما به خودمان بد حکم می کنیم اگر ما حرف نا حق نگویم مطلقا حلمان خوب است و شعار کارگاه نیز همین است از (تعادل به تعامل تا تعالی) یعنی اگر تعادل نداشته باشیم تعامل نخواهیم داشت.

هوشمند رییس اداره فرهنگ و ارشاداسلامی در مراسم اختتامیه این کارگاه ضمن ابراز خرسندی از برگزاری دومین کارگاه مهارت های زندگی قرآنی در این شهرستان گفت: به لطف الهی این کارگاه برای دومین دوره در این شهرستان تشکیل شد و در بر یابی این کارگاه به سبک روز از پیام های قرآنی استفاده شده و این کارگاه به جهت تشویق به خودسازی و خودشناسی و عملگرایی به پیام های ارزشمند قرآنی از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است و آموزش ها از طریق سازمان دارالقراآن کریم به صورت ارسال کتاب، مکاتبات غیر حضوری و ارسال پیامک، تماس تلفنی و یا اینترنت تک تک سال تداوم دارد شایان ذکر است: حجت الاسلام خاوری امام جمعه نیز در مراسم اختتامیه این کارگاه پیوست گلابه شرکت کنندگان در این کارگاه نسبت به نامناسب بودن محل برگزاری و اشکالات صوتی از فرمانداری این شهرستان گلابه نمود و ابراز امیدواری نمود که ان شاءالله در دوره های بعد این اشکالات دیگر وجود نداشته باشد.
در پایان هوشمند ضمن ارایه یک پیشنهاد از سازمان دارالقراآن کشور در خواست نمود تا نسبت به طراحی کارگاه مدیریت قرآنی برنامه ریزی نماید و انشاءالله اولین کارگاه در استهبان برای مدیران ادارات شهرستان تشکیل شود.

## لارستان آغاز عملیات پروژه آبرسانی روستاهای بخش جویم لارستان با حضور مشاور وزیر نیرو

طی مراسمی با حضور امیری معاون استاندار و فرماندار فرمانداری ویژه لارستان، مهندس بابتناج مشاور وزیر نیرو، مهندس فیاض پور مدیر کل دفتر روستایی استانداری، مهندس دهقانی مدیر عامل آبفا روستایی استان و مسئولین محلی، کلنگ پروژه آبرسانی به روستای منصور آباد و مجتمع روستایی هرم و بلغان لرستان به زمین زده شد.
گفتنی است با اجرای این طرح آبرسانی که در مجموع ۸میلیارد و ۲۰۰میلیون ریال از محل اعتبارات استانی، سفر مقام معظم رهبری و ۲٪ نفت و گاز هزینه خواهد شد، ۲۲،۹۱ نفر در قالب ۲۴۸۹ خانوار و ۴۲۷۶ مشترک در روستاهای منصور آباد،بلغان، کاربان، هرم، احمد محمودی، ده‌فش، جلال آباد، چغان، لاگران، خورده‌دره و شهرک محمد رسول …(ص) بخش جویم لارستان از آن بهره مند خواهند شد.
مسئول اظهار امیدواری کردند این پروژه در هفته دولت سال جاری به بهره‌برداری برسد.

## داراب برگزاری جشنواره بزرگ نونهالان قرآنی یادواره حضرت جواد الاثمه(ع) در شهرستان داراب

**سرویس فیزی / شبنم حقیقت**

نهمین جشنواره بزرگ نونهالان قرآنی یادواره حضرت امام محمد تقی(ع) جواد الاثمه با همکاری و همت موسسه آموزشی، فرهنگی مهد قرآن مبین شهرستان داراب در سالن آملی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاداسلامی این شهرستان برگزار گردید.

در این محفل قرآنی که جمعی از قاریان و حافظان کلام وحی، مدیران مراکز قرآنی، خانواده های قرآن آموزان و همچنین تعدادی از مدیران ادارات و مسئولین مراکز فرهنگی داراب نیز حضور داشتند.

ابتدا محمد کاظم کوچکی دبیر این جشنواره با بیان این مطلب که اکرام و احترام به حاملان قرآنی مهمترین وظیفه مردم و مسئولین می باشد و ساخت و ساز فضاهای قرآنی نیاز به کمک و مساعدت همه اقشار جامعه دارد طی گزارشی به تشریح فعالیت های مهد قرآن مبین پرداخت.
در ادامه این محفل شریف قرآنی نونهالان قرآن آموز با صوت زیبا و دلنشین خود با روش های سمعی لسانی، مکالمه‌ای، انگلیسی، سمعی بصری، اشارهای و چندین روش دیگر به قرائت و تلاوت آیات وحی و اجرای برنامه های متنوع و جذاب قرآنی پرداختند که از سوی حاضرین در جلسه مورد تشویق قرار گرفتند.

آنگاه مهندس محمد جواد عسکری مشاور عالی ریاست دانشگاه شیراز که به عنوان مهمان در این جلسه حضور داشت ضمن تجلیل از روند فعالیت های مهد قرآن مبین داراب طی سخنانی کوتاه یکی از دستاوردهای ارزشمند

انقلاب اسلامی را ترویج و توسعه فرهنگ قرآنی ذکر کرد و قرآن این کتاب مقدس آسمانی را به‌عنوان ضمانت دنیا و آخرت بشریت دانست.

## جهرم بازدید فرماندار شهرستان از اداره راه و ترابری جهرم

محمد داود ملوکرتی فرماندار شهرستان جهرم از نزدیک با رئیس و پرسنل زحمتکش اداره راه و ترابری دیدار و گفتگو کرد.

وی در این نشست صمیمی مسائل و مشکلات مراجعین و پرسنل دوایر مورد بررسی قرار داد.

وی در بخشی از این بازدید ضمن اظهار امیدواری نسبت به دایر شدن مجدد پروازهای جهرم به تهران و بالعکس، از مسئولین اداره راه و ترابری جهت مساعدت در جهت آماده سازی محوطه سوخت رسانی فرودگاه جهرم در خواست همکاری نمود.

وی راه اندازی مجدد فرودگاه و آغاز به کار احداث راه آهن جهرم را زیر ساخت های مهم در امر توسعه شهرستان برشمرد.

## خرم بید سرپرست فرمانداری خرامه: تالاب بین المللی کمجان حفاظت و احیا شود

سرپرست فرمانداری خرامه گفت: تالاب بین المللی زیبا و بی نظیر کم جان، باید حفاظت و احیا شود و همه اقشار جامعه از آن حمایت کنند.

داویوش دهقان در جشن دومین سال احیای تالاب بین المللی کمجان، لازمه یک زندگی زیبا، شیرین و باشناط را وجود محیط زیست با طراوت دانست و اظهار داشت: حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی وظیفه همگانی است. از این رو همه مردم و مسئولان برای حفظ و بقای خود باید از محیط زیست محافظت و پاسداری کنند. در ادامه این مراسم حمزه ولوی معاون محیط زیست طبیعی اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس پیرامون عناصر اصلی محیط زیست، میزان استفاده از منابع طبیعی و محیط زیست، تغییرات آب هوایی، برداشت بی رویه از جنگل ها در جهان، رابطه انسان با طبیعت و منابع آبی صحبت کرد. در ادامه سیروس زارع مسئول محلی تالاب بین المللی کمجان نیز درباره ویژگی، اثرات و فواید این تالاب بین المللی صحبت هایی را بیان کرد. در پایان این جشن شرکت کنندگان با تشکیل زنجیره ی انسانی اطراف تالاب حمایت خود را از این تالاب زیبا اعلام کردند.

## بوشهر رییس کل دادگستری استان بوشهر: پنج پرونده جاسوسی در این استان مختومه شد

رییس کل دادگستری استان بوشهر گفت: در دو سال اخیر هشت پرونده جاسوسی در محاکم قضایی این استان تشکیل شده‌است که از این شمار پنج فقره منجر به صدور رای شده‌است. حیدر بجرانی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: سه پرونده جاسوسی باقیمانده نیز در انتظار صدور رای نهایی است.

به گزارش ایرنا، وی اضافه کرد: اکثر این افراد از قشر ملوان هستند که بدلیل فریب خوردن برای یکی از کشورهای عربی حوزه خلیج فارس جاسوسی می کردند. بجرانی اضافه کرد: سه مورد جاسوسی نیز بین کارکنان دستگاه های دولتی در استان بوشهر کشف شده‌است که از

طریق مراجع ذیصلاح پیشگیری شده‌است. وی با بیان اینکه استان بوشهر در زمینه مسایل سیاسی جوی آرام دارد اظهار داشت: در ۲۲ خرداد امسال هشت نفر در میدان امام (ره) بوشهر دستگیر شدند. این مقام مسول اظهار داشت: این افراد برای برسی منشا فعالیت آنها و دست یابی به اطلاعات دقیق تر تحویل اداره کل اطلاعات استان بوشهر شده‌اند. وی ادامه داد: بیان تفکرات و گرایش های فکری در چارچوب قانون آزاد است اما با هنجار شکنی و مسایلی که امنیت ملی را به خطر بیندازد بر خورد قاطع خواهد شد.

بجرانی گفت: در استان بوشهر تاکنون اگر اظهاراتی از سوی فعالان سیاسی صورت گرفته مشمول هنجار شکنی و متعل قانون نیست و در این ارتباط نیز پرونده ای در محاکم قضایی استان تشکیل نشده‌است.

رییس کل دادگستری استان بوشهر در بخش دیگری از سخنان خود گفت: اجرای عدالت از مهم‌ترین شاخصه‌های دستگاه قضاست و برای تحقق این مهم از همه امکانات و ابزارهای لازم استفاده خواهد شد.

بجرانی با اشاره به اینکه اجرای عدالت اعتماد عمومی را در بی دارد یاد آورد.دسنگاه قضایی در استان بوشهر برای اجرای عدالت با افراد قانون شکن نشندت برخورد می کند و در این راستا اصول بی طرفی را سرلوحه امور دارد. رییس کل دادگستری استان بوشهر گفت: برخی افراددر حیطه مسوولیتی خود بجای تلاش برای رفع مشکلات مردم خلاف آن عمل می کنند.

وی یادآورشد: بارها به صورت ناشناس به برخی از دستگاهها مراجعه کرده‌ام اما برخی کارکنان این دستگاهها نتها رسالت خود را در قبال مراجعه کننده به درستی انجام نمی دهند بلکه با ایجاد درسر برای افرادی را عاصی می‌کنند که از بیکگری امور خود منصرف شود.
این درحالی است که همه آحاد جامعه در شکل گیری و بقای نظام اسلامی سهمیم هستند و ما مسولان مدیون آنها هستیم بر همین اساس باید به گونه‌ای عمل شود که رضایت مندی مردم را در پی داشته باشد.
بجرانی یادآورشد: در زمینه پیشگیری از جرم نیز معاونتی در قوه قضاییه و به تبع آن استان‌ها تشکیل شده‌است که از طریق آموزش عمومی وظایف کاهشی تخلف را فرهنگ سازی کند.

این مقام مسول ادامه داد: بیشترین جرم در استان بوشهر مربوط به پرونده های مواد مخدر است طوریکه از دو هزار و ۲۵۰ نفر زندانی موجود در این استان ۵۹۰ نفر مربوط به سوداگران مرگ است. وی با اشاره به اینکه ۷۵درصد زندانیان موادمخدر استان بوشهر در گرو سنی ۱۸ تا ۴۰ سال هستند گفت: با آموزش زندانیان برای آگوهای مناسب پیشگیری از جرم تلاش می شود تا در کنار رسالت مراقبتی آگاه سازی این افراد از سایر مشکلات را فراهم کنیم .
بجرانی اطاله دادرسی را از مشکلات دیرینه دستگاه قضایی ذکر کرد و افزود: در استان بوشهر تدبیری اتخاذ شده‌است که تا پایان شهریور ماه تمامی

### سال هفدهم ۱۱۴۸ ۳ صفحه

پرونده های موجود در محاکم قضایی تعیین وقت رسیدگی کمتر از دو ماه شوند.

## کهگیلویه و بویر احمد قابل توجه وزارت نفت و اداره شرکت نفت گچساران

**سرویس فیزی / پرویز فلیچی**

ضرورت اجتناب ناپذیر تعریض جاده امامزاده بی بی حکیمه از چهار راه تا آرامگاه کاکا مبارک توجه کند.
به شهادت آرشيو نشریه مدتهاست پیگیر این خواست به حق قاریزین این امامزاده بوده و هستیم. در این موقع که فرار است توسط یکی از خیرین بندر دیلمی استان بوشهر جهت رفاه زائرین مسجد بین راهی در چهار راه امامزاده بی بی حکیمه احداث شود و هر روز نیز بر ترافیک این جاده با اهمیت افزوده می گردد زیرا علاوه بر وسایط نقلیه زائرین تنهارا، راه ارتباطی خودروهای مختلف شرکت نفت، تیرلرهای سنگین و و کامیون های غول پیکر شرکت نفت که در مسیر چاه های نفت تردد می کنند این قسمت از جاده می باشد تعریض این جاده ضرورتی اجتناب ناپذیر می نماید و امیدواریم برای جلوگیری از تصادفات مرگبار که مرتب در این جاده رخ داده و می دهد و قابل پیشگیری و پیش بینی هم نیست مسئولین وزارت راه که خود هم به این امر آگاهی دارند هر چه سریعتر تمهیدات لازم را در این خصوص اتخاذ نموده و دفع الوقت نکنند زیرا جان زائرین و مسافرین در این جاده در معرض خطر می باشد.
خداوند بد همه خدمتگزاران نظام جمهوری اسلامی سعه صدر، بینش کافی و دوراندیشی عطا فرموده انشاءالله تعالی.

## عملیات اجرایی پروژه آبرسانی به پشته زیلایی آغاز شد

عملیات اجرایی پروژه آبرسانی به پشته زیلایی از توابع شهرستان جهرام با حضور جمعی از مسولان اجرایی کهگیلویه و بویراحمد ، فرماندار جهرام ، بزرگوار ی نماینده مردم جهرام، کهگیلویه و بهمشی در مجلس شورای اسلامی و جمعی از اهالی و مسولان محلی آغاز شد.
به گزارش ایرنا ،مدیر عامل آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه و بویراحمد در مراسم کلنگ زنی این پروژه گفت: دو گزینه برای تامین آب آشامیدنی این دهستان مورد مطالعه و بررسی قرار گرفته بود که گزینه اول از طریق چاه موجود در تنگ پیرزال و گزینه دوم در روستای عمارت دشمن زباری بوده‌است.

سجادر سنگار افزود: سرانجام با مطالعه و کار کارشناسی که بر روی این گزینه‌ها انجام شد، تامین آب این دهستان از طریق گزینه اول یعنی چاه موجود در تنگ پیرزال از دو جهت اقتصادی و نگهداری مناسب تر به نظر رسید و با هماهنگی کارشناسان امروز عملیات اجرایی آبرسانی به این دهستان از طریق این گزینه محقق شد. وی بیان کرد: برای اجرای این پروژه عظیم بیش از ۱۲ کیلومتر خط انتقال، ۲۵ کیلومتر شبکه داخلی، ۱۵۰۰ متر مکعب مخزن ذخیره و سه ایستگاه پمپاژ پیش بینی شده‌است. سنگار، با بیان اینکه هم اکنون بیش از یک میلیارد ریال از اعتبارات سال گذشته برای اجرای این پروژه اختصاص یافته اظهار داشت: تاکنون شرکت آب و فاضلاب روستایی استان هزینه های فراوانی را صرف مطالعات، کار کارشناسی و با حفر چاه در مناطق مختلف برای آبرسانی به این منطقه متحمل شده‌است. وی گفت: در صورت تامین اعتبار این پروژه تا پایان سال مالی به بهره برداری خواهد رسید. سنگار اظهار داشت: به دلیل وجود خطوط لوله های گاز در تنگ پیرزال، مجوز های لازم را نیز از شرکت گاز دریافت کردیم و همه هماهنگی های لازم برای شروع عملیات اجرایی این پروژه بزرگ فراهم است. وی ابراز داشت: اجرای این پروژه ضمن اینکه ۵۰در صد هزینه هرنه نسبت به گزینه دیگر را برای شرکت آبفای روستایی به دنبال خواهد داشت.
تامین آب آشامیدنی سالم برای بیش از ۶۰۰ خانوار روستایی در روستاهای سواری، مندان، دلگرگ، آب ماهی و دلی سوار نیز از این طریق امکان پذیر است. مدیر عامل آبفای روستایی کهگیلویه و بویراحمد گفت: آب شرب پشته زیلایی و روستاهای اطراف تاکنون از طریق چشمه ها و قنات‌ها تامین می شد و به دلیل بروز خشکسالی چند سال اخیر و کم شدن آب چشمه ها مردم این دهستان مشکلات زیادی را به دلیل نداشتن آب آشامیدنی سالم متحمل شده‌اند. وی با بیان اینکه آبرسانی به دهستان پشته زیلایی از پروژه های دور سوم سفر هیات دولت به استان است، افزود: کار مطالعات آبرسانی به این روستا ها در سال ۸۸انجام شد.

## هرمزگان امیرود یادار سیاری: تاکنون بیش از یک هزار فرزند کشتی تجاری و نفت کش را اسکورت کرده‌ایم

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: از اردیبهشت ماه سال ۸۸ شمسی تاکنون نزدیک به یکهزار فرزند کشتی تجاری و نفت کش ایرانی را بطور مستقیم در آبهای بین المللی اسکورت کرده‌ایم.
به گزارش ایرنا امیر دریادار حبیب الله سیاری در گفت و گو با خبرنگاران افزود: تنها طی سال جاری افزون بر ۱۳ مورد درگیری شدید با دزدان دریایی داشته‌ایم که مجبور به فرار شده‌اند و نیروهای ما موفق به حفظ خطوط مواصلاتی شده‌اند. وی اضافه کرد: نیروی دریایی در زمینه ماموریت های واگذار شده به ویژه در دریاهای آزاد و خلیج عدن، منطقه دریای سرخ و شمال اقیانوس هند حضوری فعال دارد طوریکه تاثیر منطقه ای و فرامنطقه ای آن را می توان از طریق مختلف به خصوص انعکاس اخبار رسانه های داخلی و بین المللی دریافت کرد. فرمانده نادجا خاطر نشان ساخت: چهاردهمین ناو گروه ما در منطقه حضور دارد که ضمن به نمایش گذاردن اقتدار نظام جمهوری اسلامی خطوط مواصلاتی را نیز با قاطعیت تامین می کند و حتی پیش آمده که از بعضی از شناورهای دیگر نیز در برابر حملات دزدان دریایی حمایت کرده‌است.
امیر دریادار سیاری تاکید کرد: این موضوع مستمر و پایدار در منطقه‌ای به این وسعت نشان از اهمیت کار، ماموریت و توانمندی نظام جمهوری اسلامی دارد و این تدبیر فرمانده معظم کل قوا بود که ما باید اقتدار مملکت را نشان بدهیم.
در عرصه دریاهای آزاد حضور داشته باشیم زیرا دریاهای آزاد محل ما هم است و مربوط به ما هم می شود.

وی یادآورشد: تعداد لنچ های صیادی که از استانهای سیستان و بلوچستان و هرمزگان برای صید به آبهای دور سفر می کنند آمار بسیار بالایی است که اگر در هر محلی که بخواهند بروند صید کنند کار بسیار مشکلی است زیرا وسعت آبهای مورد نظر آنان به بیش از دو میلیون و ۲۰۰ هزار کیلومتر مربع از شمال سوماتالی تا چابهار می رسد.
وی مجددا تاکید کرد: ما برای همه صیادان و دیگر سرنشینان لنچ های صیادی کلاس آموزش گذاشته و نقاط امن را تعریف کرده‌ایم و گفته‌ایم که کجا باشید تا بتوانیم شما را حمایت کنیم.
فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی با هدف سرکشی به نیروهای تحت فرمان نادجا، و شرکت در مراسم تقدیر از کارکنان و پدران نمونه منطقه یکم دریایی و همچنین افتتاح تالار هفتم آذر شهرک و ولیعصر این نیرو به بندرعباس سفر کرده‌است.